
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOSAIRES 477 • 4400 5A4LTA
REPUBLICA ARGENTINA

Res. C.D. Cs.Ex. Nº 174/02

VISTO:

Salta, 27 de junio de 2002

Expedientes Nros. 8.041/02 y 8.050/02

#r

Estas actuaciones relacionadas con las convocatorias efectuadas mediante las Res. C.D.
Nº 098/02 y 099/02, para proveer Alumnos Auxiliares Docentes de 2da. Categoría para los
Departamentos de Química y Física de esta Facultad;

CONSIDERANDO:

Que los dictámenes elaborados por las Comisiones Asesoras, designadas
oportunamente, para entender en los mismos, fueron aprobados por la Comisión de Docencia e
Investigación en su reunión del 18 del mes en curso;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en su sesión ordinaria del día 19 de junio de 2002)

RE SU EL V E:

ARTICULO 1º: Designar Interinamente, a partir de la toma de posesión de funciones, y hasta el
31 de julio de año 2.003, a los siguientes alumnos como AUXILIARES DOCENTES DE 2da.
CATEGORÍA, para desempeñarse en las asignaturas que en cada caso se indica:

QUÍMICA ORGÁNICA I - QUÍMICA ORGÁNICA II

'FUNDAMENTOS DE QUÍMICA I - FUNDAMENTOS DE QUÍMICA II

t
FISICA 1 y ELEMENTOS DE FISICA

- LOPEZ, Sebastián David - D.N.I. Nº 27 .840.151

~

1

ARTÍCULO 2º: Designar Interinamente, a partir del lro. de agosto del año en curso y hasta el
31 de julio del 2.003, para desempeñarse como AUXILIARES DOCENTES DE 2da.

\\ ATEGORÍA a lo,s sig,ti entes alumnos, en las asig'.1an,rns que en ~ada caso se especifica:

\ UIMICA ANALITICA INSTRUMENTAL- UIMICA A NALITICA IIµ\ - IBARGUREN, Carnlina - D.N.!. N' 26,031.620 ///,,.

CABANA, Roxana del Carmen - D.N.I. Nº 25.169.085

VILLA, Javier Humberto - D.N.I. Nº 25.885.036
RUANO, Rafael Fernando - D.N.I. Nº 25.885.246



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOSAIRES 1n - 4400SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

.. ./// -2-

Res. C.D. Cs.Ex. Nº 174/02

CELIZ, Gustavo - D.N.I. Nº 26.031.733

QUÍMICA ANALÍTICA I - QUÍMICA ANALÍTICA II

j

MORAGA, Norma Beatriz - D.N.I. Nº 26.388.560
CHAIN, Federico Roberto - D.N.I. Nº 24.697.642

REVOL ALURRALDE, Inés - D.N.I. Nº 25.571.712
DOMÍNGUEZ, Dante Orlando - D.N.I. Nº 25.662.989

FISICA 1 y ELEMENTOS DE FÍSICA

•

QUÍMICA INORGÁNICA I

I
l

GONZÁLEZ, José Antonio - D.N.I. Nº 25.069.753

CIRCUITOS ELÉCTRICOS 1 y FISICA 2

J_

VILLENA, Maiver Wilfredo - D.N.I. Nº 92.768.292

LABORATORIO 3 y LABORATORIO 2

l
ARTÍCULO 3°: Imputar las designaciones precedentes a las correspondientes Partidas Presu­
puestarias, vacantes al O 1/08/02 en la Planta Docente de esta Facultad.

ARTÍCULO 4°: Disponer que en un plazo de cuarenta y ocho (48) horas, a contar de recibida la
correspondiente notificación, los alumnos designados por los Art. 1 º y 2° de la presente, deberán
concurrir a Dirección General de Personal, Tesorería General, Departamento de Sanidad y Obra
Social de esta Universidad, para cumplimentar la documentación que establecen las disposi­
ciones en vigor.

/

ARTICULO 5°: Hágase saber a los interesados, a los departamentos de Química y Física y siga

~

a Dirección General ele Personal para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido,
RESÉRVESE.

· &&
~ic, VERONICA M. JAVI DE ARROYO

SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas,


